
(18) апреля 2025 r,

ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении закупки

СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ
[loMep извещения Iрисваивается а втоматически
[Iаименование закyпки IocTaBKa кварцевого песка t|lракции l ,0-2,0 по ГОСТ 5 1 64 1 -2000
]пособ проведения
lакчпки

iапрос котировок в электронной dlopMe

FIаименование
)лектрошной площадки в
lети Интернет

)лектронная торговая площадка zakupki2 l .ru

\дрес электронной
Iлощадки в сети интеDнет

зttр ://www.zakupki2 1.ru/

ЗАКАЗЧИК (ОРГАНИЗАТОР)
Iаименование
)Dганизаuии

\кционерное общество кВодоканал> (АО кВодокапал>)

Иесто нахождения 128024, Чувашская республиrtа, г. Чебоксары, Мясокопtбинатский просзд, д. l2
Iочтовый адDес 128024, Чувашская республика, г. Чебоксары, Мясокопtбинатский просзд. д. 12

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
D.и.о Иихайлов Константин Александрович

t0 \дрес электронной почты vodokanal4e@mail.ru
1 Гелефон |7(8352) 20-35-з4
2 DaKc |7(8352) 20-35-34

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДМЕТЕ ДОГОВОРА
tз Лот Л}1
t3.1 IDедмет договора Поставка кварцевого песка (lракции 1 ,0-2,0 по ГоСТ 5 1 64 1 -2000
3.2 Iачальная

максимальная) цена
lоговопя

] 450 000 рублей (с НЩС)

3диный базис сравнения ценовых предложений - без учета Н!с. Привеление ценовых предложений участников закупки к
)Диному базису осуществляется путем вычета суммы Н[С из цен, предлагаемых участниками закупки, являющимися
lлатольщиками НДС.

t3.3 Информация о товаре, работе, yслyге:

Ys Классификация по ОКЩП Классификация по
оквэд

Ед. l Количество
измеDения l (объем) Щополнительные сведения

Тн 405
3.4 Иесто поставки товара,

выполнения работ,
)казания чслчг

Цувашская Республика, г. Чебоксары, ул, Заоврая<ная,70

13.5 Условия поставки товара,
зыполнения работ,
)казания услyг

Поставка и выгрузкатовара осуществляются силами и средствами Поставщика на склад
Покупателя.

13.б Эроки (периоды) поставки
говара, выполнения работ,
)казания чслчг

Поставка Товара осуществляется Поставщиком на основаI]ии заявки Покупателя в срок не
позднео, чем в течсние 3 календарных дней с момента получения заявки.

3.7 DopMa, сроки и порядок
)платы товара, работы,
rслуги

Оплата производится по факту поставки товара и подписания акта приема-передачи по
договору постаI]ки с момента прелъявления счета-фактуры и товарной накладной за счет
собственных средств путем перечисления денежных средств lra расчетный счет поставщика.
Сроки оплаты: в течение l0 (Щесяти) каJтендарныхдней после поставки.

3.8 Порядок формирования
{ены договора (цены лота)

При формировании цены договора участник размещения заказа должен учесть все расходы на
перевозку товара до местораспоJlожения Заказчика" погрузку, разгрузку товара, страховаI]ие,
УПлаТУ [Iалогов и других обязательных платежеЙ, связанные с выполнеtlием KoHTpaIO,a. Указанная
начальная (максимальная) цена с(lормирована с учетом НДС 20%.

3,9 fребования к сроку и (или
lбъему предоставления
,арантий качества

ГОВаР должен соответствовать Российским стандартам качества принятым для данного видi
]родУкцИи. Качество поставляемых товаров должно соответствовать действуtощим ГОСТам Ht

IанныЙ ВиД товара. Товар должеI{ соответствовать Техническому заданию. FIa основании aKTt
]осполнить недопоставку и проr{ие расхождения, замена брака за счет поставщика.
ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ЗАКУПКЕ

4 Эрок предоставления
lокчментаllии

] течение срока подачи заявок

5 Иесто предоставления
lокyментации

)лектронlлая торговая площадка zakupki2l.ru; http://www.zakupki2l.ru/

tб Порядок предоставления
Iокументации

} элеItтронном виде средствами ЭТП zakupki2l.ru

l7 Официальный сайт, на
котором размещена
tlнформация

www.zakupki.gov.ru

|,rш

l

I

|,llll

,ill

ili



i

li

рАЗмЕр, порядок и сроки вцЕсЕния пл4ты зА прЕдостлвлЕниЕ докумЕнтдции по зЛк},tIкЕ
8 lРазмер платы |Плата не требуется

ЛНФОРМАЦИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ
9 [ата начала пOдачи заявOк

'время местное)
18.04.2025

!0 |ата и время окончания
Iодачи заявок (время
лестное)

25.04.2025 07:00

1 laTa рассмотрения заявок
время местное)

25.04.2025

l1 Размер обеспечения заявки Je требуется
lз Dбеспечение исполнения

Iоговора
Эбеспечением договора являются денежные средства в размере |0Уо от начальноi

,максимальноЙ) чены договора, перечисленные на указанные ниже реквизиты Заказчика, чтt
:оставляет 345 000.00 рублей (Триста сорок пять тысяч рублей)
Реквизиты для перечисления денежных средств:
Наименование АО кВодоканал>
инн/кпп 2130017
р/с60/2 1 300 1 00 1 407028 10775020|02092

Наименование банка Чувашское отделение N'9 8613 ПАО "СБЕРБАНК'' г.
Чебоксары

БИК г. Чебоксары 49706609
к/с з0101810300000000609

Щенеяtные средства, внесенные участником запроса котировок в качестве обеспечения
{сполнения договора, в случае уклонения (отказа) от заклlочения договора, не возвращаются.
Щенежные средства, внесенные в качестве обеспечения исполнения договора, возвращаIотсJ
lоставщику при условии надлежащего исполнения им всех своих обязательств по договору I

гечение 5 (пяти) рабочих днеЙ с момента подписания сторонами последнего приемо-сдаточног(
]9дуц49цта. В назначении платежа указать: обеспечение договора по закупке Nl без НДС.

|.4 3рок подписания с
rобедителем договоDа

lоставщик подписывает и передает Заказчиttу договор не ранее чем через l0 и не позднее чем
lерез 20 днеЙ со дI,Iя размещения Протокола подведения итогов на сайте r1,lvr.l,.zak]tpki.gtlv.гtt

ТРЕБОВАНИЯ К УЧАСТНИКАМ
z5 Требования к участникам 1. Соответствие участников требованиям, устанавливасмым в соответствии с законодательством

Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки продукции, являIощейся предметом
]акупки;
2. Непроведение ликвидации участниказакупки - юридического лица и отсутствие решения
ербитражного суда о признании участника закупки - юридического лица банкротом.
3. Неприостановление деятельности участника закупки в порядкс, предусмотронном Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, IJадень подачи заявки на
участие в закупке;
4. Отсу'гствие у участI.Iика закупки задолжеlIности по начисленным налогам, сборам и иным
эбязательным гIлатежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды
за прошедший календарный год, размер которого превышает двадцать пять процентов
балансовой стоимости активов участника закупки по данным бухгалтерской отчетности за
последний завершенный отчетный период.
5. Отсутствие сведений о претенденте в реестре нсдобросовестных поставщиков,
предУсмотренном статьёй 5 Фелерального закона от 1 8.07.20 1 1 г. ]Ф 223-ФЗ <о закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц
5. Заказчиrt вправе запросить, у соответствующих органов и организаций, сведения о 11роведении
гIиквидации в отношении Участника - Iоридического лица, подавшего Заявку на участие в
]aKyIlKe, об отсутствии решения арбитражного суда о признании участI{ика размещения заказа -
оридического лица) индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного
lроизводства, о приостановлении деятельности такого Участника в порядке, предусмотренном
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, о наJIичии
]адолженностей таttого Участника по начисленным налогам, сборам и иным обязательным
lлатежам в бtоджеты любого уровня и в государственные внебюджетные фонды за прошедший
календарtlыЙ год, об обяtаловании наличия таких задолженностеЙ и о результатах рассмотреI.Iия
калоб.
7, Поставщик доля(ен быть официальным представителем завода-производителя на территории
России.
3. Участник размещения заказа не допускается к участию в закупке в случае, если он не
]оответствует вышеизложеllным требованиям настоящег(,) пункта статей.
Комментарии:

Организатор закупки вправе отказаться от проведения закупки в любое время до
0кончания срOка приема заявOк, не неся никакой ответственности перед участниками
]акупки или третьими лицами, которым такое действие может принести yбытки.

т,РЕБОВАНИЯ К СОДЕРЖАНИЮ, ФОРМЕ, ОФОРМЛЕНИЮ И СОСТАВУ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ЗДКУПКЕ
zб Гребования к содерrканию,

форме, оформлению и
}оставу заявки

Заявка до;tяttIа быть заполнена по форме, приведенной на ЭТП z_-.а.!sчрlr2l_.rц о проведеrIиIz
]апроса котировок в электронной (lopMe, Заявка подается в элеItтронной форме на ЭТП
zakupki2l.ru в соответствии с регламентом ЭТП. Претендент размещения закiва вправе подат[
голько одну заявку. Заявки, поданные после дня окончания срока подачи заявок, указанного I

]звещении о проведении запроса котировок, не рассматриваются.


